
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 13 DE ABRIL DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9112** ALBARE TAIB, ICRAM Graduado o Graduada en Relaciones Laborales  07,20

***4941** BAS  PARDO, MARÍA LUISA Licenciado en Historia  28,00

***3385** BLANCO JIMENEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Economía  24,79

***4852** DOMINGUEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado  33,60

***4852** DOMINGUEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO Diplomado en Estadística  32,40

***8340** GARCÍA  GIRÁLDEZ, MANUEL ANGEL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,40

***8340** GARCÍA  GIRÁLDEZ, MANUEL ANGEL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,40

***3892** PENA  FERNÁNDEZ , MANUEL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  02,80

***4558** PIÑÁN GARGANTIEL, ADRIÁN Licenciado en Historia  09,60

***3623** QUELLE GÓMEZ, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  40,40

***8652** RODRÍGUEZ GUERRERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  06,80

***8829** RUIZ SERNA, CARLOS Licenciado en Filología Inglesa  08,00

***2876** SÁNCHEZ GÓMEZ, LAURA Licenciado en Bellas Artes  15,36

***7569** SEGARRA MULET, SOLEDAD Diplomado en Ciencias Empresariales  27,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9259** ALGAR PAREJO, ELENA Licenciado en Biología  36,40

***5376** ALONSO DEL REAL ARIAS, JAVIER Licenciado en Biotecnología  40,00

***5505** ATENCIA CIBREIRO, MARÍA GABRIELA Licenciado en Biología  34,40

***5165** BARZANA GONZALEZ, GLORIA Licenciado en Biología  41,90

***3733** BLANCO LÓPEZ, YOLANDA Licenciado en Biología  42,40

***2313** BORREGO YANIZ, GONZALO Graduado o Graduada en Biotecnología  14,79

***3927** BUJALDON VELASCO, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,07

***2375** CAMERO GIGANTE, SERGIO Licenciado en Bioquímica  37,60

***0587** CAÑIZARES  NOLASCO, CARMEN Licenciado en Biología  32,00

***0631** DIAZ ALMELA, ELENA Licenciado en Biología  33,15

***4595** DOMÍNGUEZ VELASCO, BENITO Graduado o Graduada en Psicología  08,40

***9988** ESTEBAN RAMOS , PAULA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***5259** ESTESO TORNERO, GLORIA Licenciado en Biología  37,60

***0724** GARCIA-VILLALBA FERNANDEZ, JULIO
MANUEL

Graduado o Graduada en Bioquímica  18,39

***6002** GAVILÁN  DORRONZORO, MARÍA DE LA PAZ Licenciado en Bioquímica  43,60

***0648** HIGUERA HIGUERA, TOMÁS Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8693** MARTÍNEZ CAMPOS, ENRIQUE Licenciado en Biología  41,60

***5050** OCHOA ECHEVERRÍA , ANE Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***8267** PERNUDO CABRERO, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8944** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biología  02,00

***1584** ROVIRA PUIG, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,68

***0261** SÁNCHEZ MORENO, BLANCA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,80

***5626** SÁNCHEZ RUBIO, PALOMA Graduado o Graduada en Criminología  15,60

****1863 SRIDHARA , SREE RAMA CHAITANYA Licenciado en Bioquímica  04,00

***5068** TITUAÑA FAJARDO, JESSICA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  23,42

***2707** TRILLO   RUEDA, CÉSAR Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8113** TUTUSAUS LÓPEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  30,72

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9574** AGÜERA ANGEL, CRISTINA Graduado o Graduada en Geología  03,60

***7889** BARRAGÁN MÉNDEZ, CRISTINA Licenciado en Biología  19,67
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***9576** BARREIRO ROMERO, MARCOS Licenciado en Física  31,28

***9576** BARREIRO ROMERO, MARCOS Diplomado en Física (primer ciclo)  31,28

***8961** BEDMAR CASTILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Bioquímica  23,21

***2763** CAMARENA GÓMEZ, MARÍA TERESA Licenciado en Biología  19,40

***0631** DIAZ ALMELA, ELENA Licenciado en Biología  33,15

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  06,00

***8401** GARCÍA CANDEL, ADRIÁN Graduado o Graduada en Física  26,94

***1236** GONZALEZ BETANCOR, ELBA Licenciado en Biología  43,60

***6268** GONZÁLEZ DE CASTRO, INÉS Licenciado en Biología  10,00

***4108** GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6038** MOLLA FERRÁNDIZ, PAULA Licenciado en Biología  06,80

***1784***** NASSIVERA , PIERRE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Licenciado en Ciencias del Mar  09,88

***3892** PENA  FERNÁNDEZ , MANUEL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  02,80

***8267** PERNUDO CABRERO, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  08,40

***3623** QUELLE GÓMEZ, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  40,40

***2203** REYES FERNÁNDEZ, ANABEL Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9088** RODRÍGUEZ BERMEJO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  12,00

***8652** RODRÍGUEZ GUERRERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  06,80

***8944** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6862** ROLDÁN  SERRANO, ANA S. Licenciado en Biología  37,60

***6862** ROLDÁN  SERRANO, ANA S. Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***6339** SANCHIS COLLADO, NEREA             Graduado o Graduada en Biología  10,18

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  21,86

***8952** VELIZ ISIDRO, IRBIN MANUEL Graduado o Graduada en Biología  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9259** ALGAR PAREJO, ELENA Licenciado en Biología  36,40

***6625** BADÍA RODRÍGUEZ, MARÍA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  02,00

***6625** BADÍA RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  02,00

***5165** BARZANA GONZALEZ, GLORIA Licenciado en Biología  41,90

***8961** BEDMAR CASTILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Bioquímica  23,21

***0587** CAÑIZARES  NOLASCO, CARMEN Licenciado en Biología  32,00

***9117** DEL RIO AYETE, SARA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  36,80

***9117** DEL RIO AYETE, SARA Ingeniero Técnico Agrícola  38,00

***0724** GARCIA-VILLALBA FERNANDEZ, JULIO
MANUEL

Graduado o Graduada en Bioquímica  18,39

***1236** GONZALEZ BETANCOR, ELBA Licenciado en Biología  43,60

***4108** GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  10,40

***0065** LÓPEZ ZAPLANA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biotecnología  19,92

***6038** MOLLA FERRÁNDIZ, PAULA Licenciado en Biología  06,80

****0128* ORLANDO VELIZ, DANA PIERINA Graduado o Graduada en Química  09,60

***6862** ROLDÁN  SERRANO, ANA S. Licenciado en Biología  37,60

***6862** ROLDÁN  SERRANO, ANA S. Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***2707** TRILLO   RUEDA, CÉSAR Graduado o Graduada en Biología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9576** BARREIRO ROMERO, MARCOS Licenciado en Física  31,28

***9576** BARREIRO ROMERO, MARCOS Diplomado en Física (primer ciclo)  31,28

****2404* DE GREGORIO -, JUAN IGNACIO Licenciado en Física  23,28

***4852** DOMINGUEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado  33,60

***4852** DOMINGUEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO Diplomado en Estadística  32,40

****7836* FUMAGALLI  , JACOPO Graduado o Graduada en Física  49,20

***8401** GARCÍA CANDEL, ADRIÁN Graduado o Graduada en Física  26,94

***9480** GARCÍA MARÍN, ADOLFO Licenciado en Física  36,40

***8382** GARCIA-VILLAMIL NEIRA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  12,03

***6699** GIMÉNEZ ROMERO, ALEX Graduado o Graduada en Física  07,20

***9947** GUERRA ALBA, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,20

***0278** GUERRERO ROJAS, JESUS Graduado o Graduada en Física  33,96
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1126** GALLO CORDOVA, ALVARO MARTIN Ingeniero Químico  29,14

***9480** GARCÍA MARÍN, ADOLFO Licenciado en Física  36,40

****9551* GHIASABADI FARAHANI -, MEHRDAD Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,20

***9912** GIMENO ALONSO, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  33,70

***9947** GUERRA ALBA, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,20

***8693** MARTÍNEZ CAMPOS, ENRIQUE Licenciado en Biología  41,60

****0926* SPASOJEVIC /, IRENA Graduado o Graduada en Química  44,94

***5965** TAMAYO SERRA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Física  38,62

***5965** TAMAYO SERRA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  40,62

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5376** ALONSO DEL REAL ARIAS, JAVIER Licenciado en Biotecnología  40,00

***9117** DEL RIO AYETE, SARA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  36,80

***9117** DEL RIO AYETE, SARA Ingeniero Técnico Agrícola  38,00

***0648** HIGUERA HIGUERA, TOMÁS Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5626** SÁNCHEZ RUBIO, PALOMA Graduado o Graduada en Criminología  15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6625** BADÍA RODRÍGUEZ, MARÍA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  02,00

***6625** BADÍA RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  02,00

***3733** BLANCO LÓPEZ, YOLANDA Licenciado en Biología  42,40

***2375** CAMERO GIGANTE, SERGIO Licenciado en Bioquímica  37,60

***6268** GONZÁLEZ DE CASTRO, INÉS Licenciado en Biología  10,00

****0128* ORLANDO VELIZ, DANA PIERINA Graduado o Graduada en Química  09,60

***9088** RODRÍGUEZ BERMEJO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  12,00

***1584** ROVIRA PUIG, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,68

****0926* SPASOJEVIC /, IRENA Graduado o Graduada en Química  44,94

***6281** VELA MURILLO, IRENE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9574** AGÜERA ANGEL, CRISTINA Graduado o Graduada en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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